
    
 

 
1/3 

 
PROTOKOL č. 1 

ke smlouvě č. D/2312/2021/PŘ 
o výkonu technického dozoru a kontrolního měření  

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 
89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), mezi těmito 

smluvními stranami: 

 Článek - Smluvní strany 

Objednatel:    Zlínský kraj 

Adresa sídla   Zlín, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90  

Právní forma:   804 – kraj   

    právnická osoba zřízená ústavním zákonem č. 347/1997 Sb. 

Identifikační číslo:  70891320 

Daňové identifikační číslo: CZ70891320 od 1. dubna 2009 je plátcem DPH 

Zastoupený:   Ing. Radimem Holišem, hejtmanem 

Osoba oprávněná jednat  

ve věcech smluvních:  Ing. Martin Kobzáň, vedoucí Odboru projektového řízení  

    tel: xxxxx, e-mail: xxxxx 

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických: Mgr. Irena Křeková, správa a technická podpora uživatelů systému 

- GIS, tel: xxxxx, e-mail: xxxxx 

Kontaktní osoba:  Mgr. Šárka Vojkůvková 

    tel: xxxxx e-mail: xxxxx 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 1827552/0800 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a   

 

Poskytovatel:  HRDLIČKA spol. s r.o. 

Adresa sídla:   nám. 9. května 45, 266 Tetín 

Zápis v obchodním rejstříku: spisová značka oddíl C, vložka 4062 vedená u Městského soudu 

v Praze 

Identifikační číslo:  18601227 

Daňové identifikační číslo: CZ18601227 

Je plátcem DPH 

Zastoupený1:   Ing. Martin Hrdlička – jednatel, Ing. Kateřina Hrdličková – jednatel,  

    Ing. Jan Floriánek - jednatel 

Osoba oprávněná jednat  

                                                
1 Jméno a příjmení osoby a označení funkce statutárního orgánu 



    
 

 
2/3 

ve věcech smluvních:  Jaromír Prošek 

    tel: xxxxx, e-mail: xxxxx 

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických: xxxxx 

    tel:  xxxxx, e-mail: xxxxx 

Kontaktní osoba:  xxxxx 

 tel: xxxxx, e-mail: xxxxx 

Bankovní spojení2: Komerční banka, a.s., pobočka Beroun, č. ú. 300345131/0100 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi shora uvedenými stranami 

takto: 

 

I. Článek 

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dne 1. 12. 2021 uzavřely smlouvu č. 
D/2312/2021/PŘ, jejímž předmětem je dohled nad včasným, kvalitním a správným pořízením 
dat v rámci realizace projektu Digitální technická mapa ČR ve Zlínském kraji, reg. č. 
CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_259/0024800, a to zejména prostřednictvím výkonu technického 
dozoru a provedení nezávislého kontrolního geodetického měření pro kontrolu přesnosti 
mapování a konsolidace dat (dále jen „Smlouva“). 

2. Podle článku IX. odstavce 2. Smlouvy lze mimo jiné provést změnu členů realizačního týmu 
Poskytovatele po předchozí dohodě smluvních stran na základě písemného protokolu, který 
obě smluvní strany podepíší. Za smluvní strany jsou oprávněni protokol podepsat jejich 
zástupci/osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních nebo technických. Nový člen 
realizačního týmu splňovat požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky, která předcházela a týkala se uzavření Smlouvy, a které jsou rovněž uvedeny 
v příloze č. 2 Smlouvy, přičemž tyto požadavky musejí být doloženy příslušnými doklady. 

 
III. Článek 

1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že člen realizačního týmu 
Poskytovatele na pozici kontrolor dat xxxxx je nově nahrazen členem realizačního týmu 
Poskytovatele: xxxxx. 

2. Vzhledem k výše uvedenému se ve Smlouvě mění čl. IX., odst. 2 následovně: 

 

Poskytovatel se zavazuje realizovat plnění (předmětu této smlouvy) prostřednictvím 
realizačního týmu. Realizační tým pak musí sestávat min. ze 2 osob na níže uvedených 
dvou pozicích, konkrétně pak:  

a) Vedoucí realizačního týmu: xxxxx 

b) Kontrolor dat: xxxxx 

                                                
2 Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně. 



    
 

 
3/3 

přičemž výše uvedené osoby musí splňovat kvalifikační požadavky členů realizačního týmu 
Poskytovatele uvedené v příloze č. 2 této smlouvy. Změny (doplnění) členů realizačního 
týmu Poskytovatele je možné provést pouze ze závažných důvodů po předchozí dohodě 
smluvních stran na základě písemného protokolu o těchto změnách. Pokud dochází ke 
změně (doplnění) člena/ů realizačního týmu Poskytovatele, musí nový člen realizačního 
týmu splňovat požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, 
která předcházela a týkala se uzavření této smlouvy, a které jsou rovněž uvedeny v příloze 
č. 2 této smlouvy, přičemž tyto požadavky musejí být doloženy příslušnými doklady. 
V případě změny (doplnění) osoby na pozici Vedoucí realizačního týmu, jehož úroveň 
zkušeností vstupovala do hodnocení nabídky Poskytovatele, musí být pro příslušnou novou 
osobu předloženy doklady, prokazující dosáhnutí minimálně stejného bodového hodnocení, 
jakého v rámci Kritéria č. 2 „Zkušenosti Vedoucího realizačního týmu“ dosáhla (v zadávacím 
řízení přecházejícím a týkajícím se uzavření této smlouvy) původní osoba na dané pozici. 
Provedení změny osoby Poskytovatelem bez splnění shora uvedených podmínek se 
považuje za podstatné porušení smlouvy, nejedná-li se o případ vyšší moci. Protokol o 
změně (doplnění) člena realizačního týmu Poskytovatele musí být podepsán oběma 
smluvními stranami; za smluvní strany jsou v tomto případě oprávněni jednat a protokol 
podepsat zástupci/osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních nebo technických 

 

III. Článek 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.  

2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že změna osoby realizačního týmu uvedená v článku II. 
tohoto protokolu není s ohledem na výše uvedené podstatnou změnou závazku vyplývajícího 
ze Smlouvy ve smyslu odst. 3 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, přičemž je v souladu s odstavcem 2. článku IX. Smlouvy.  

3. Tento protokol je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a Poskytovatel 
jeden. Smluvní strany prohlašují, že si tento protokol řádně přečetly a s jeho zněním souhlasí. 

 

Za Objednatele:       Za Poskytovatele: 

 
Ve Zlíně dne ……………..    V Praze dne …………. 
 

 
 
 
 
 
 
 

…………………………………    .……………………………….. 
Ing. Martin Kobzáň      Jaromír Prošek  

vedoucí odboru projektového řízení     prokurista 


